2018 年度国家开放大学优秀毕业生评选结果

公   示

根据宁夏广播电视大学《关于开展 2018 年度国家开放大学优秀毕业生评选

活动的通知》（宁电大发„2018‟25 号）要求，全区电大各教学点认真组织开展

优秀毕业生推荐评选工作。自治区电大对各教学点推荐上报的优秀毕业生候选人

材料进行了认真审核，对参评学员资格和材料逐个核查。经宁夏广播电视大学优

秀毕业生评审工作小组研究，拟确定张立萍等 5 名同学为 2018 年度“国家开放

大学优秀毕业生”候选人。为确保优秀毕业生评审工作的严肃性和公正性，现将

评审结果予以公示（名单附后）。

公示时间从 2018年 12月 24日至 2018年 12月 28日，共 5个工作日。公示

期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校纪委、远程教育处

举报。监督电话：0951-2135068、0951- 5054646。接受电话和来访时间为公示

期间每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：30。

附件：2018年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

宁夏广播电视大学

2018年 12月 24日

                              2018 年度优秀毕业生候选人汇总表

序号 学号 姓名 性别 民族 出生年月 工作单位

职务

职称

所在学习

中心

入学时间 所学专业 本/专科

本专业课

程平均分

毕业论文

成绩

1 1664001200125 张立萍 女 汉族 1984.10
宁夏第一建筑有限

公司
工程师 直属分校 2016 春

水利水电工

程
本科 84.00 78

获奖情况：1.2016 年 3 月被评为“宁夏建工集团优秀项目经理”。2.2016 年 6 月获“安全生产月”知识竞赛“突出表现奖”。3.2017 年 6 月被评为“宁夏第一建筑公司优秀共

产党员”。4.2018 年 1 月被评为宁夏建设投资集团有限公司“先进工作者”。5.2018 年 6 月被评为宁夏建设投资集团有限公司“优秀共产党员”。6.2018 年 9 月荣获“2017 年

度国家开放大学奖学金”。

2 1664001201162 吴莹 女 汉族 1987.01
西夏区西花园街道

办事处
街道卫生专干

石嘴山电

大分校
2016 春 工商管理 本科 83.95 80

获奖情况：1.荣获单位 2016 年度禁毒工作“先进个人称号”。2.荣获“2016 年度国家开放大学奖学金”。3.荣获 2016 年度秋季石嘴山电大“优秀学员”称号。4.2017 年 8

月荣获戒毒（康复）专职培训考核“先进个人称号”。5。2017 年 12 月荣获“优秀通讯员”“优秀禁毒专干”称号。6..荣获单位 2017 年度庆三八展风采及共建和谐家园“演

讲比赛二等奖”。

3 1664001203205 郑雷 男 汉族 1991.07

银川滨河新区（经

济试验区）管理委

员会

无
新闻系统

分校
2016 春 行政管理 本科 88.61 85

获奖情况：1.荣获单位 2017 年度“先进个人”。

4 1564001252442 张瑞玲 女 汉族 1984.03
宁夏华御化工有限

公司
党支部书记

中卫电大

分校
2015 秋 工商管理 本科 82.75 80

获奖情况：1.2017 年 1 月被单位评为“优秀员工”。2.2017 年 1 月被单位评为“优秀通讯员”。3.2018 年 6 月被单位评为“优秀共产党员”。

5 1564001252198 王霈瑶 女 汉族 1993.03 青铜峡市委办 科员
吴忠电大

分校
2015 秋 会计学 本科 83.85 80

获奖情况：1.2016 年 5 月荣获单位演讲比赛一等奖。2.荣获单位 2016 年度“荣誉争创”奖。3.2016 年 12 月荣获阿拉善农商行“优秀内训师”。4.2017 年 2 月荣获阿拉善农村

商业银行 2016 年度演讲比赛第一名。5.2017 年 6 月荣获中共宁夏新型金融机构委员会主题演讲比赛第二名。

2018 年度分部、相关学院毕业学生     5834       人，其中 2018 年 1 月毕业       3102      人，2018 年 7 月毕业       2732    人。（公章）